

Link do produktu: <https://higienadent.com/planmeca-solanna-vision-lampa-zabiegowa-p-2357.html>



Planmeca Solanna Vision lampa zabiegowa

Cena	28 900,00 zł
Dostępność	Na zamówienie
Producent	Planmeca

Opis produktu

Planmeca Solanna Vision Inteligentna lampa zabiegowa zapewniająca lepszą widoczność podczas pracy. Lampy zabiegowe Planmeca Solanna zapewniają doskonałe oświetlenie i łatwą obsługę. Myślałeś, że lamp zabiegowych nie można już bardziej udoskonalić? Dodaliśmy dwie, w pełni zintegrowane kamery 4K, aby stworzyć Planmeca Solanna Vision. Robienie zdjęć i nagrywanie filmów w wysokiej rozdzielczości jeszcze nigdy nie było tak szybkie i łatwe!

Lampa zabiegowa z dwiema zintegrowanymi kamerami 4K

Planmeca Solanna Vision to nie tylko najnowocześniejsze oświetlenie zabiegowe, ale także zaawansowana baza danych. Jest inteligentną lampą zabiegową z dwiema w pełni zintegrowanymi kamerami 4K, zoomem cyfrowym i zintegrowanymi mikrofonami.

Z łatwością robi zdjęcia i nagrywa filmy

Dzięki Planmeca Solanna Vision możesz robić zdjęcia i nagrywać filmy w najwyższej jakości. Możesz nagrywać sesje leczenia i korzystać z tych nagrań, np. edukować pacjentów, konsultować się z kolegami lub dokumentować informacje o leczeniu. Zintegrowane kamery mogą przysyłać strumieniowo całe sesje leczenia lub rejestrować poszczególne momenty podczas leczenia. Wszystko jest automatycznie zapisywane w oprogramowaniu Planmeca Romexis umożliwiającym łatwy dostęp do danych.

Spraw, aby twoja praca była szybka i wydajna

Bez potrzeby stosowania dodatkowych kamer twoja praca staje się bardziej efektywna niż kiedykolwiek wcześniej. Kamery są umieszczone za jednoczęściową przednią pokrywą i można je łatwo obsługiwać za pomocą oprogramowania Planmeca Romexis, interfejsu użytkownika unitu stomatologicznego, uchwyty lampy zabiegowej lub sterownika nożnego unitu.

Ciesz się wyjątkową jakością zdjęć

Szerokie pole obrazowania pozwala uchwycić cały obszar operacyjny. Zaawansowana kontrola ekspozycji i światła zapobiega prześwietleniu i gwarantuje najlepszą możliwą jakość obrazu. Wbudowana stabilizacja obrazu zapewnia stabilność i ostrość oraz możliwość nagrywania w każdych warunkach.

Ty wybierasz jasność i kolor

Obie nasze lampy operacyjne Planmeca Solanna zapewniają doskonałą widoczność na całym obszarze zabiegowym. Intensywność światła jest wystarczająca dla wszystkich zabiegów stomatologicznych, a jasność i temperaturę barwową można dostosować do własnych preferencji i określonych zabiegów. Niezrównana łatwość pozycjonowania lampy zabiegowej gwarantuje wygodę w każdej sytuacji.

Uwagi: produkt dostępny na zamówienie.